
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Bezpečnostní osvětlení přechodů pro chodce v 
Domažlicích“ realizované mimo režim zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Úplné znění dotazu ze dne 01.06.2023: 
Na základě vypsaného tendru Vás žádám o doložení světelně-technických výpočtů dotčených 
přechodů pro chodce, které jsou součástí vypsané zakázky. Jelikož jsou jasně specifikovaná 
svítidla, výpočet osvětlení musí existovat. Chceme se ujistit, že dané řešení odpovídá normě 
TK15, dle které se má postupovat při navrhování nasvětlení přechodů pro chodce 
 
Odpověď: 
Na základě žádosti poskytnuté světlené výpočty použil projektant pro návrh umístění stožárů 
a svítidel v rámci dokumentace pro územní rozhodnutí. 
Navržené výrobky je nutno chápat jako referenční pro ověření proveditelnosti návrhu. V rámci 
realizace je možná záměna ze strany zhotovitele za jím vybrané zařízení, při doložení souladu 
s normovými požadavky nově navrženého řešení- 
Viz příloha. 
 
 
 
 
Domažlice 02.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Janovec 
vedoucí odboru správy majetku 

 

 


		2023-06-02T07:53:12+0200


	



